— A
3

b

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 6. Spieltag / Spielplan

E-Mail: sto.steffi@gmx.de; Fax:
Stand: 22.01.2017

| Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Stock, Steffi; Tel.: ; Mobil:

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

6 Sa 14.01.2017 17:31 KV Neustadt/V. | SKV Auerbach/V. i 1531 : 1302
Spielfrei: KSC Reichenbach/Mylau Il

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goéltzschtal / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel (/] SWP

1 KV Neustadt/V. | 4 6153 1538,25 8-0 2 3021 151050 4-0 2 3132 1566,00 4-0
2 SKV Auerbach/V. I 4 5715 1428,75 2-6 2 2959 147950 2-2 2 2756 1378,00 0-4
3 KSC Reichenbach/Mylau I 4 5734 143350 2-6 2 2975 148750 2-2 2 2759 137950 0-4
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goéltzschtal / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043112 Flach, Kristin KV Neustadt/V. | 411 140
044647 Nitsche, Diana KV Neustadt/V. | 397 122
043125 Seifert, Anett KV Neustadt/V. | 365 98
081295 Herrmann, Nicole KV Neustadt/V. | 358 87
108508 Lischak, Béarbel SKV Auerbach/V. i 0 0
108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. Il 0 0
043359 Silcher, Brigitte SKV Auerbach/V. lI 0 0
043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. Il 0 0
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
043368 Hildebrandt, Sigrid SKV Auerbach/V. lI 355 89
108508 Lischak, Barbel SKV Auerbach/V. Il 346 97
108509 Eckstein, Christine SKV Auerbach/V. i 331 94
043359 Silcher, Brigitte SKV Auerbach/V. Il 270 69
081295 Herrmann, Nicole KV Neustadt/V. | 0 0
043125 Seifert, Anett KV Neustadt/V. | 0 0
044647 Nitsche, Diana KV Neustadt/V. | 0 0
043112 Flach, Kristin KV Neustadt/V. | 0 0
Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Auerbach/V. Il 1535 17.12.2016 Feldschlésschen
Mannschaft Auswarts KV Neustadt/V. | 1630 03.12.2016 Zur alten BBS
Spieler Heim Voigt, Susanne 429 15.10.2016 Zur alten BBS
Spieler Auswarts Seifert, Anett 456 03.12.2016 Zur alten BBS



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Stock, Steffi; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: sto.steffi@gmx.de; Fax:

Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

6

KV Neustadt/V. |
Seifert, Anett
Nitsche, Diana
Herrmann, Nicole
Flach, Kristin

Vol
267
275
271
271
1084

Abr
98
122
87
140
447

Fe
9
10
11
2
32

Ges P
365

397

358

411

1531 2:0

SKV Auerbach/V. Il
Silcher, Brigitte
Eckstein, Christine
Lischak, Bérbel
Hildebrandt, Sigrid

Vol
201
237
249
266
953

Abr
69
94
97
89

349

Fe
21
16
12
18
67

Ges

270

331

346

355

1302



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Stock, Steffi; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: sto.steffi@gmx.de; Fax:

Stand: 22.01.2017

Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Goltzschtal / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Ausw-@  Sp

Spieler
Hildebrandt, Sigrid
Gerlach, Stefanie
Voigt, Susanne
Lischak, Barbel
Rehn, Monika
Herrmann, Nicole

Klub
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
KSC Reichenbach/Mylau
SKV Auerbach/V.
KSC Reichenbach/Mylau
KV Neustadt/V.

JG
04.1943
07.1981
02.1945
05.1946
04.1944
09.1990

Sp

N NN DNDNDN

379,00
362,50
337,00
343,50
352,00
351,50

N NN DNDNDN

Heim-@
362,50
377,00
398,00
374,50
364,50
360,00

Sp Gesamt-@

A DD D DD

370,75
369,75
367,50
359,00
358,25
355,75

Best
403
381
429
388
382
369



