

# Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Stock, Steffi; Tel.: ; Mobil: E-Mail: sto.steffi@gmx.de; Fax:

**Stand:** 22.01.2017

#### Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Göltzschtal / 6. Spieltag / Spielplan

Nr	Nr Datum / Zeit			Gastgeber	Gast	Ergebnis				
6	Sa	14.01.2017	17:31	KV Neustadt/V. I	SKV Auerbach/V. II	1531 : 1302				
Spie	Spielfrei: KSC Reichenbach/Mylau II									

#### Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Göltzschtal / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

		Gesamt				Heim				Auswärts			
PI	PI Mannschaft		Kegel	Ø	SWP	Sp	Kegel	Ø	SWP	Sp	Kegel	Ø	SWP
1	KV Neustadt/V. I		6153	1538,25	8 - 0	2	3021	1510,50	4 - 0	2	3132	1566,00	4 - 0
2	SKV Auerbach/V. II		5715	1428,75	2 - 6	2	2959	1479,50	2 - 2	2	2756	1378,00	0 - 4
3	KSC Reichenbach/Mylau II		5734	1433,50	2 - 6	2	2975	1487,50	2 - 2	2	2759	1379,50	0 - 4

### Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Göltzschtal / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
043112	Flach, Kristin	KV Neustadt/V. I	411	140
044647	Nitsche, Diana	KV Neustadt/V. I	397	122
043125	Seifert, Anett	KV Neustadt/V. I	365	98
081295	Herrmann, Nicole	KV Neustadt/V. I	358	87
108508	Lischak, Bärbel	SKV Auerbach/V. II	0	0
108509	Eckstein, Christine	SKV Auerbach/V. II	0	0
043359	Silcher, Brigitte	SKV Auerbach/V. II	0	0
043368	Hildebrandt, Sigrid	SKV Auerbach/V. II	0	0

#### Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Göltzschtal / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer	Spieler	Mannschaft	Kegel	Abr
043368	Hildebrandt, Sigrid	SKV Auerbach/V. II	355	89
108508	Lischak, Bärbel	SKV Auerbach/V. II	346	97
108509	Eckstein, Christine	SKV Auerbach/V. II	331	94
043359	Silcher, Brigitte	SKV Auerbach/V. II	270	69
081295	Herrmann, Nicole	KV Neustadt/V. I	0	0
043125	Seifert, Anett	KV Neustadt/V. I	0	0
044647	Nitsche, Diana	KV Neustadt/V. I	0	0
043112	Flach, Kristin	KV Neustadt/V. I	0	0

#### Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Göltzschtal / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord	Name	Ergebnis	Datum	Spielort
Mannschaft Heim	SKV Auerbach/V. II	1535	17.12.2016	Feldschlösschen
Mannschaft Auswärts	KV Neustadt/V. I	1630	03.12.2016	Zur alten BBS
Spieler Heim	Voigt, Susanne	429	15.10.2016	Zur alten BBS
Spieler Auswärts	Seifert, Anett	456	03.12.2016	Zur alten BBS



# Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Stock, Steffi; Tel.: ; Mobil: E-Mail: sto.steffi@gmx.de; Fax:

**Stand:** 22.01.2017

## Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Göltzschtal / 6. Spieltag / Ergebnisübersicht

6	KV Neustadt/V. I	Vol	Abr	Fe	Ges	Р	SKV Auerbach/V. II	Vol	Abr	Fe	Ges
	Seifert, Anett	267	98	9	365		Silcher, Brigitte	201	69	21	270
	Nitsche, Diana	275	122	10	397		Eckstein, Christine	237	94	16	331
	Herrmann, Nicole	271	87	11	358		Lischak, Bärbel	249	97	12	346
	Flach, Kristin	271	140	2	411		Hildebrandt, Sigrid	266	89	18	355
		1084	447	32	1531	2:0		953	349	67	1302



# Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis Spielleiter: Stock, Steffi; Tel.: ; Mobil: E-Mail: sto.steffi@gmx.de; Fax:

**Stand:** 22.01.2017

## Saison 2016-17 / Frauen / Kreisliga Göltzschtal / 6. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

PI	Spieler	Klub	JG	Sp	Ausw-Ø	Sp	Heim-Ø	Sp	Gesamt-Ø	Best
1	Hildebrandt, Sigrid	SKV Auerbach/V.	04.1943	2	379,00	2	362,50	4	370,75	403
2	Gerlach, Stefanie	KSC Reichenbach/Mylau	07.1981	2	362,50	2	377,00	4	369,75	381
3	Voigt, Susanne	KSC Reichenbach/Mylau	02.1945	2	337,00	2	398,00	4	367,50	429
4	Lischak, Bärbel	SKV Auerbach/V.	05.1946	2	343,50	2	374,50	4	359,00	388
5	Rehn, Monika	KSC Reichenbach/Mylau	04.1944	2	352,00	2	364,50	4	358,25	382
6	Herrmann, Nicole	KV Neustadt/V.	09.1990	2	351,50	2	360,00	4	355,75	369